
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ SOKOL TIŠICE

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 7   -  datum: 12.11.2016



číslo 7               12.11.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ SOKOL TIŠICE

Fotbalový klub Sokol Tišice byl založen v roce 1933.
Protože dosavadní sportovní hřiště „Na dolíčku“ – po výstavbě družstevního kravína v sousedství 
– nevyhovuje z hygienických důvodů a také proto, že na dosavadním hřišti jsou plánovány 
závlahové přístřešky nového zavlažovacího systému, bylo přikročeno v r. 1965 k vybudování 
nového sportoviště a to ve středu všech 3 obcí na pozemcích v blízkosti sokolského hřiště. V 
hrubém zdivu byly postaveny šatny pro hráče, kabiny pro rozhodčí, toalety, umývárny, navezena 
hlína pro úpravu terénu. Investice v této akci „Z“ činily 40.000 Kčs, občané odpracovali 2.077 
hodin a hodnota díla byla odhadnuta na 110.000 Kčs. V začatých pracích bude usilovně 
pokračováno  v příštím roce.
Letos byly skončeny práce na výstavbě kabin pro oddíl kopané Sokola Tišice. Provedeny 
natěračské práce a zavedeno elektrické osvětlení. Celá stavba je velmi pěkná a účelná. Je na 
sportovcích a zejména mládeži, aby si vybudovaného díla vážili a úmyslně je nepoškozovali. 
Plocha budoucího sportoviště byla upravena a oseta  trávníkem, aby v příštím roce mohla na něm 
býti zahájena činnost.
V neděli 10.září 1967 prožívali funkcionáři, členové a příznivci kopané Sokola Tišice radostný den. 
Od předsedy MNV Václava Zemana převzali nové travnaté hřiště s kabinami vybavenými 
technickým zařízením (tekoucí voda, sprchy, rozhlasová aparatura, bufet) Při slavnostním 
sportovním dnu byla oceněna houževnatá a neumdlévající práce předsedy MNV Václava Zemana 
, který byl duší celého podniku. Musel zápasit s nedostatkem materiálu, řemeslníků, brigádníků. 
Na hřišti bylo odpracováno celkem 2192 brigádnických hodin. Z dobrovolných pracovníků je třeba 
zvláště vyzvednout práci Františka Růžičky a Karla Víta z Tišic. Fotbalisté tak dostali k 35. výročí 
oddílu kopané v naší obci dar, který závidí leckterá obec na okresu

domácí hosté datum čas den

Pěčice Kly 12.11.16 14:00 SO

D.Lhota Tišice 12.11.16 14:00 SO

Nelahozeves Benátky B 12.11.16 14:00 SO

D.Bousov Neratovice 12.11.16 14:00 SO

Bakov Lužec 12.11.16 14:00 SO

FC Mělník Byšice 12.11.16 14:00 SO

V.Borek S.Boleslav 13.11.16 14:00 NE

12.kolo - 1.B sk.B



číslo 7                12.11.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 10. a 11.kola - 1.B třídy sk.B

29.10.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x TJ BYŠICE 1:2  (1:1) 

10.kolo 1.B třídy sk. B a stále bez výhry. Jedna nesoustředěnost na hřišti a domácí Lhota přišla o 
body.
Od začátku zápasu byli lepším týmem na hřišti domácí. Hru oživil i po zranění navrátivší útočník 
Marek Limr. A v 17.minutě se lhotečtí ujímají vedení. Pavel Zelba vypíchnul míč soupeři, posunul na 
Petra Šolce. Ten našel nabíhajícího Jardu Pastorka, který střelou na zadní tyč poslal míč za záda 
brankáře Schneidera. Ve 32.minutě mohl zvýšit náskok Václav Brodský, ale jeho střelu vyrazil 
byšický brankář. Míč se dostal k Jardovi Pastorkovi, ale ani jeho střela nedokázala hostujícího 
brankáře překvapit. Ve 42.minutě fauluje Jarda Pastorek za vápnem byšického útočníka. A z 
nebezpečné šance skóruje Čurda.
Druhý poločas už byl celkem vyrovnaný. V 52.minutě využívá chyby v obraně Menčl a dorážkou 
zvyšuje na 1:2 pro hosty. V 89.minutě po nepřímém kopu, který rozehrál Aleš Skalický, lhotečtí 
vstřelili gól. Bohužel rozhodčí branku neuznal, kvůli nedovolenému bránění brankáři. 
Už to vypadalo nadějně, ale bohužel opět vše dopadlo lépe pro soupeře.

Branky: 17. Pastorek – 42. Čurda, 52. Menčl.  ŽK: Zelba - 0. Rozhodčí: Čechmánek (Polák, 
Tylchert). Rohy: 2:1. Diváci: 50.

Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Zdobinský O., Pastorek (63. Rambousek), Brodský, Vrabec, Zelba, Limr 
M. (46. Limr A.), Zdobinský L., Nastoupil, Flídr (72. Skalický)
Byšice: Schneider, Čurda, Kadlec, Menčl D., Kmoch, Svačina, Holina, Menčl P., Hemr, Dobiáš (83. 
Kmeťo), Čermák

5.11.2016

TJ AFK ELETIS LUŽEC x FK DLOUHÁ LHOTA 3:0  (1:0) 

Zápas na mělnicku a ještě k tomu řízený panem rozhodčím Kosinou. Muselo být všem jasné jak 
tento zápas dopadne.

Branky: 19. Kuchař, 68. Kučaba, 74. Kučera - 0.  ŽK: 0 – 22. Limr M., 88. Vrabec, 49. Niklfeld, 30. 
Limr A.. Rozhodčí: Kosina (Zdeněk, Trumpus). Rohy: 4:5. Diváci: 29

Lužec: Prislupský, Uher, Tauchman D., Tauchman M., Hrdlík (46. Kučera), Kučaba (69. Peroutka), 
Kerpl, Kuchař, Levý (46. Rigo), Roučka (75. Tauchman P.), Lafek
Dlouhá Lhota: Charvát, Flídr (71. Vystavěl), Zdobinský O., Limr M. (55. Skalický), Limr A., Brodský, 
Vrabec, Nastoupil, Rambousek, Zdobinský L., Niklfeld



číslo 7  12.11.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov 6:5 Hlaváč O. 4x, Prýmek, Jansíková

D.Lhota Krnsko 4:1 Prýmek 2x, Stuchlík, Hlaváč O.

D.Lhota Čistá 8:0 Stuchlík 5x, Prýmek, Hlaváč O., Pavelková

D.Lhota Bakov 12:0 Dlask 3x, Prýmek 3x, Brodský 3x, Hlaváč K., Hlaváč O. 2x

D.Lhota Krnsko 6:2 Brodský, Prýmek 2x, Dlask, Hlaváč O., Stuchlík

D.Lhota Čistá 10:1 Stuchlík 3x, Dlask 3x, Poupa, Hlaváč O. 2x, Hájek

D.Lhota Bakov 11:4 Jansíková 2x, Hlaváč O., Dlask 3x, Prýmek 4x, Stuchlík

D.Lhota Krnsko 7:1 Dlask 3x, Brodský 2x, Hlaváč O., Hájek

D.Lhota Čistá 5:1 Dlask, Brodský 2x, Prýmek, Fuka

D.Lhota Bakov 12:1 Dlask 6x, Brodský, Prýmek 2x, Hlaváč O., Juhaňák, Fuka

D.Lhota Krnsko 7:2 Prýmek, Stuchlík 2x, Hájek, Brodský, Dlask 2x

D.Lhota Čistá 7:0 Dlask, Stuchlík 2x, Hlaváč O. 2x, Hájek, Brodský

Belsport cup - Starší přípravka

21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

12.10.2016 - Bezno - Dl.Lhota        2:8    (Stuchlík 2x, Prýmek, Hlaváč O. 2x, Dlask 3x)

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 17.9.2016

Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Hlaváč Karel, 

Juhaňák Šimon, Mocová Zuzana, Fuka Vítek, Jansíková Aneta

Turnaj Krnsko 24.10.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Klapač, Poupa, Jansíková, Pavelková

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Klapač, Poupa

Turnaj Dlouhá Lhota 8.10.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Bartoň, Klapač, Poupa, Jansíková

Přípravka starší - 3.třída sk.B

Turnaj Bakov nad Jizerou 1.10.2016



číslo 7                12.11.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

D.Lhota DBSK 1:10 Ilnyckyj

D.Lhota Bakov 1:1 Pavelková

D.Lhota Březno 3:4 Zelba, Hájek

D.Lhota SKP MB 3:3 Zelba 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 4:3 Zelba 2x, Korda, Středa

D.Lhota Bakov 5:0 Korda 2x, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota Březno 1:5 Hájek

D.Lhota SKP MB 3:4 Korda 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 0:5

D.Lhota Bakov 3:1 Korda, Zelba, Hájek

D.Lhota Březno 7:0 Pavelková 3x, Korda, Zelba, Středa, Poupa

D.Lhota SKP MB 5:1 Zelba 2x, Korda, Pavelková, Hložek

D.Lhota DBSK 3:7 Hájek, Tůmová, Hložek

D.Lhota Bakov 6:4 Zelba 3x, Korda 2x, Poupa

D.Lhota Březno 3:6 Zelba, Korda, Poupa

D.Lhota SKP MB 7:3 Pavelková 3x, Korda, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota DBSK 2:5 Poupa, Tůmová

D.Lhota Bakov 2:3 Pavelková 2x

D.Lhota Březno 0:4

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj Bakov nad Jizerou 8.10.2016

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Hložek Jan, Korda, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Dolní Bousov 18.9.2016

Sestava: Hložek Jakub, Pavelková Štěpánka, Ilnyckyj Volodymyr, Tůmová Ema, Poupa Tomáš, 

Zelba Lukáš, Hájek David, Středa František, Pavelka Marek

Turnaj Dlouhá Lhota 28.9.2016

Sestava:  Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj SKP Mladá Boleslav 2.10.2016.2016

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. A

Turnaj Březno 15.10.2016



číslo 7               12.11.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

domácí hosté datum čas den

Kly D.Lhota 19.11.16 10:15 SO

S.Boleslav Nelahozeves 19.11.16 10:15 SO

Lužec FC Mělník 19.11.16 13:30 SO

Byšice D.Bousov 19.11.16 13:30 SO

Tišice Bakov 19.11.16 13:30 SO

Benátky B Pěčice 20.11.16 13:30 NE

Neratovice V.Borek 20.11.16 13:30 NE

13. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 11 9 0 2 30 : 14 25 2 0

2 Nelahozeves 11 7 0 4 18 : 9 23 1 3

3 Lužec 11 7 0 4 26 : 18 22 0 1

4 S.Boleslav 11 7 0 4 32 : 21 21 1 1

5 FC Mělník 11 7 0 4 30 : 25 20 1 0

6 D.Bousov 11 6 0 5 27 : 24 20 0 2

7 Pěčice 11 5 0 6 33 : 22 17 0 2

8 Neratovice 11 6 0 5 15 : 15 17 2 1

9 Benátky B 11 5 0 6 23 : 25 16 1 2

10 Byšice 11 6 0 5 15 : 23 16 2 0

11 Tišice 11 4 0 7 15 : 24 12 2 2

12 Bakov 11 4 0 7 11 : 19 11 2 1

13 V.Borek 11 3 0 8 18 : 35 8 2 1

14 D.Lhota 11 1 0 10 14 : 33 3 1 1

skóre

Tabulka 1.B sk.B



číslo 7               12.11.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 7               12.11.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

